АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

НАЧАЛЬНИК

ПРИКАЗ

   №

Об утверждении итогов Муниципального открытого интеллектуально – личностного
марафона младших школьников «Первый шаг…» в 2023 - 2024 учебном году

На  основании  приказа  Управления  образования  Администрации  ЗАТО  Северск
от  22.01.2024  №  18  «О  проведении  муниципального  открытого  интеллектуально  –
личностного  марафона  младших  школьников  «Первый  шаг…»  муниципальных
общеобразовательных организаций ЗАТО Северск в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемые  итоги  муниципального  открытого  интеллектуально-
личностного  марафона  младших  школьников  «Первый  шаг…»  муниципальных
общеобразовательных организаций ЗАТО Северск (приложения 1 - 15).

2. Директору  МАУ  ЗАТО  Северск  «РЦО»  (Ниякина  А.А.)  разместить  итоги
на официальном сайте организации: https://rco-seversk.ru/).

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника
Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

О.А.Кулешова

Внутренний номер: 317081

https://rco-seversk.ru/

2

Рассылка:
1-дело
1-Коновалова О.В.
1-МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
18-МОУ

Мусохранова Надежда Александровна
+7 (3823) 781713

Внутренний номер: 317081